
UCHWAŁA NR XXXIV/233/2017
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm. ) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2016 r. Dz. U. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/173/2016 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2017 r. dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 714 796,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 714 796,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2017 r. stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.      

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych  w 2017 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.      

§ 4. Dokonuje się zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.”,  stanowiących 
załącznik Nr 7 do Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”  

§ 5. Dokonuje się zmian w „Dotacjach celowych w 2017r.” stanowiących załącznik Nr 11 do Uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.”  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 2505



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2505



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/233/2017

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Plan dochodów budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 55 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 55 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 076,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 076,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

9 076,00

758 Różne rozliczenia 119 762,95

75814 Różne rozliczenia finansowe 119 762,95

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 110,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 070,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 61 122,51

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 660,44

801 Oświata i wychowanie -706 502,00

80104 Przedszkola -706 502,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 71

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

4 578,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

-711 151,00

855 Rodzina 1 222 084,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 600

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 142 824,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

342 229,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2505



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

800 595,00

85595 Pozostała działalność 78 660,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

78 660,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 376,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 076,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

9 076,00

92195 Pozostała działalność 6 300,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

6 300,00

714 796,95

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2505



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/233/2017

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Plan wydatków budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

01095 Pozostała działalność 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

600 Transport i łączność 183 398,95

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 24 653,62

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

474 653,62

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

-450 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 675,33

4300 Zakup usług pozostałych 22 675,33

60017 Drogi wewnetrzne 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -25 000,00

750 Administracja publiczna -12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

75095 Pozostała działalność -2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 701,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 701,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 797,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 904,00

758 Różne rozliczenia -60 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -60 000,00

4810 Rezerwy -60 000,00

801 Oświata i wychowanie -100 080,00

80101 Szkoły podstawowe 14 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 630,00

80104 Przedszkola -114 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 560,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 578,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2505



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 448,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -711 151,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 115,00

851 Ochrona zdrowia -10 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne -10 000,00

2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego -10 000,00

852 Pomoc społeczna 18 000,00

85202 Domy pomocy społecznej -2 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego -2 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00

855 Rodzina 650 025,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 600

4580 Pozostałe odsetki 600

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 568 765,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 451,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 389,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 775,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 410,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 186 127,00

4227 Zakup środków żywności 16 600,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 131,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 846,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 563,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -554 527,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000,00

85595 Pozostała działalność 78 660,00

4307 Zakup usług pozostałych 78 660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 18 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 752,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -27 828,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2505



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom -27 828,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

92195 Pozostała działalność 15 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 780,00

Razem: 714 796,95

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2505



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/233/2017

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2017 (7+8+10+1
1) dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w msc. Korczyn, Akwizgran, 
Małogoskie

5 259 134 99 250 99 250 A. B. C Urząd Gminy

2 010 01010 Budowa oczyszczalni w msc. 
Korczyn 6 580 800 7 000 7 000 A. B. C Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 11 839 934 106 250 106 250 0 0 0 0

3 600 60013

Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy miejsc 
postojowych przy ZPO 
w Strawczynie w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 748

9 963 9 963 9 963 A. B. C Urząd Gminy

4 600 60013

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę chodników 
przy drodze wojewódzkiej 
Nr 748 w msc. Ruda Strawczyńska 
i Strawczyn, Strawczynek, 
Chełmce, Bugaj

127 538,70 96 604,20 96 604,20 A. B. C. Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2505



5 600 60014

Wykonanie projektu na budowę 
chodnika przy drodze powiatowej 
Nr 0487T w msc. Oblęgorek ul. 
Gimnazjalna oraz przy drodze 
powiatowej Nr 0286T    w msc. 
Bugaj ul. Słoneczna

20 910,00 11 070,00 11 070,00 A. B. C Urząd Gminy

6 600 60016

Budowa chodnika w msc. 
Chełmce ul. Spacerowa i w msc. 
Strawczynek ul. Miła (kontynuacja 
ul. Miłej i ul. Spacerowej)

158 469 27 000 27 000 A. B. C Urząd Gminy

7 600 60016

Przebudowa dróg gminnych 
w Oblęgorku, Oblęgorze (ul. 
Wspólna) i Rudzie Strawczyńskiej 
(za boiskiem) na terenie gminy 
Strawczyn

442 570 439 864 159 979 A. B. C 279 885 Urząd Gminy

8 600 60016

Przebudowa dróg gminnych 
w Korczynie, 
Strawczynie,Strawczynku, Rudzie 
Strawczyńskiej,Promniku, 
Oblęgorze i Oblęgorku na terenie 
gminy Strawczyn

2 584 807 2 565 865 933 206 A. B. C 1 632 659 Urząd Gminy

9 600 60016

Remont dróg gminnyh w msc. 
Strawczynek ul. Zacisze, ul. 
Graniczna oraz w msc. Chełmce 
ul. Kościelna (w ramach RGiPID 
na lata 2016-2019)

826 474 802 489 444 732 357 757 Urząd Gminy

wydatki bieżące 826 474,00 802 489,00 444 732,00 0 0 357 757 0

wydatki majątkowe 3 344 257,70 3 150 366,20 1 237 822,20 0,00 0,00 0,00 1 912 544

10 630 63003
Ochrona terenów cennych 
przyrodniczo na terenie gminy 
Strawczyn - ścieżka dydaktyczna

2 950 000 5 000 5 000 A. Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 950 000 5 000 5 000 0 0 0 0

11 754 75412 Rozbudowa remizy strażackiej 
w Hucisku 86 403 17 500 17 500 A. Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 86 403 17 500 17 500 0 0 0 0

12 801 80101 Zagospodarowania terenu przy SP 
w Chełmcach 28 750 20 000 20 000 A. B. C Urząd Gminy

13 801 80101

Aktualizacja dokumentacji 
projektowej budynku świetlicy 
wiejskiej pod kątem potrzeb 
dydaktycznych SP w Rudzie 
Strawczyńskiej 

51 370 23 370 23 370 A. B. C Urząd Gminy

14 801 80104
Realizacja projektu w ramach EFS 
pn. "Bajkowe Przedszkole 
w Strawczynie" 

2 147 678 1 091 692 A. B. C 1 091 692 SPP 
w Strawczynie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2505



15 801 80104
Budowa budynku przedszkola 
wraz ze żłobkiem w msc. 
Strawczyn

5 633 405 4 534 748 2 039 803 A. B. C 2 494 945 Urząd Gminy

wydatki bieżące 1 993 078 937 092 937 092
wydatki majątkowe 5 868 125 4 732 718 2 083 173 0 0 0 2 649 545

16 801 80195
Projekt w ramach Programu 
ERASMUS+, (Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne

163 407 57 527 A. B. C 57 527 ZPO Oblęgorek

17 801 80195
Projekt w ramach Programu 
ERASMUS+, (Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne

57 850 38 280 38 280 ZPO Strawczyn

18 801 80195

Projekt "Mobilność kadry edukacji 
szkolnej" w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020

84 204 75 772 A. B. C 75 772 ZPO Oblęgorek

19 801 80195

Projekt "Aktywny nauczyciel - 
doskonalenie językowe 
i merytoryczne kadry 
nauczycielskiej i zarządzajazej 
Gimnazjum Nr 1  w Strawczynie" 
w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020

117 903 94 320 A. B. C 94 320 ZPO Strawczyn 
(gimnazjum)

wydatki bieżące 423 364 265 899 0 0 0 0 265 899
wydatki majątkowe

20 854 85417
Częściowe wykonanie 
klimatyzacji pomieszczeń 
schroniska na poddaszu

84 000 42 000 42 000 A. B. C ZPO Strawczyn

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 84 000 42 000 42 000 0 0 0

21 855 85505
Budowa budynku przedszkola 
wraz ze żłobkiem w msc. 
Strawczyn

807 725 807 725 580 120 582 686 563 Urząd Gminy

22 855 85505
Realizacja projektu w ramach EFS 
pn. "Aktywni rodzice - szczęśliwe 
dzieci"

1 133 923 436 729 436 729 Urząd Gminy

23 855 85595
Realizacja projektu w ramach EFS 
pn. "Aktywni rodzice - szczęśliwe 
dzieci"

360 524 78 660 78 660 Urząd Gminy

wydatki bieżące 1 399 947 420 889 420 889
wydatki majątkowe 902 225 902 225 580 0 0 120 582 781 063

24 900 90002

Wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi

1 286 632 443 472 443 472 A. B. C Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2505



25 900 90015

Wdożenie systemu efektywności 
energetycznej oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Strawczyn

3 800 000 1 000 000 150 000 850 000 Urząd Gminy

26 900 90015 Przebudowa linii n.n. w msc. 
Strawczyn koło szkoły 34 878 25 000 25 000 Urząd Gminy

27 900 90019

Wykonanie zmian w Miejscowym 
Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Strawczyn 
wraz z aktualizacją studium 
uwarunkowań

196 051 101 228 101 228 A. B. C Urząd Gminy

wydatki bieżące 1 482 683 544 700 544 700 0 0 0
wydatki majątkowe 3 834 878 1 025 000 175 000 0 0 0 850 000

28 926 92601
Budowa hali sportowej przy 
Centrum Sportowo-Rekreacyjnym 
w Strawczynku

7 094 145 14 145 14 145 A. B. C Urząd Gminy

29 926 92605

Budowa oświetlenia parkowego 
wzdłuż ciągów pieszych na 
Centrum Sportowo-Rekreacyjnym 
w Promniku

48 000 40 000 40 000 Urząd Gminy

30 926 92605
Zagospodarowanie terenu 
Centrum Sportowego 
Rekreacyjnego w Promniku

22 013 10 800 10 800 Urząd Gminy

31 926 92695
Nadbudowa łącznika i zaplecza 
sali gimnastycznej przy ZPO 
w Strawczynie

1 454 764 1 238 980 588 380 650 600 Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 8 618 922 1 303 925 653 325 0 0 650 600 0

Ogółem wydatki bieżące 6 125 546,00 2 971 069,00 989 432,00 0,00 0,00 357 757,00 1 623 880,00
Ogółem wydatki majątkowe 37 528 744,70 11 284 984,20 4 320 650,20 0,00 0,00 771 182,00 6 193 152,00

Ogółem 43 654 290,70 14 256 053,20 5 310 082,20 0,00 0,00 1 128 939,00 7 817 032,00 x

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2505



C. Inne źródła

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2505



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/233/2017

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2017 (6+7+9
+10)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014

Budowa chodników przy drogach powiatowych 
Nr 0450T w msc. Kuźniaki , Nr 0487T w msc. 
Oblęgorek ul. Gimnazjalna i Nr 0286T 
w msc.Bugaj ul. Słoneczna

900 000 153 000 297 000 450 000 Urząd Gminy

2 600 60014
Wykonanie projektu na budowę chodnika przy 
drodze powiatowej Nr 0488T w msc. Oblęgór 
ul. Widoma oraz ul. Pogodna

38 000 38 000 Urząd Gminy

3 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
"Budowę chodnika w ciagu drogi powiatowej 
Nr 0493T w msc. Akwizgran, w ciągu drogi 
powiatowej Nr 0485T w msc. Korczyn, 
w ciągu drogi powiatowej Nr 0492T w msc. 
Strawczyn ul. Spacerowa wraz z przebudową 
skrzyżowania z drogą Nr 0487T"

30 000 30 000 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2505



4 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
"Przebudowę drogi powiatowej  Nr 0286T 
w msc. Chełmce ul. Nad Rzeką, drogi 
powiatowej Nr 0450T w msc. Ruda 
Strawczyńska"

20 000 20 000 Urząd Gminy

5 600 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę 
w msc. Oblęgór ul. Wiosenna 9 717 9 717 Urząd Gminy

6 600 60016
Wkonanie nawierzchni asfaltowych w msc. 
Chełmce ul. Jarzębinowa i Oblęgór ul. 
Kalinowa

150 000 150 000 Urząd Gminy

7 600 60017 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w msc. Promnik, działka Nr ewid. 37 110 000 110 000 Urząd Gminy

8 600 60017
Wykonanie dokumentacji na drogę w msc. 
Oblęgór ul. Sieniawska oraz w msc. Promnik 
(pomiędzy ul. Strażacką a ul. Św. Tekli)

18 819 18 819 Urząd Gminy

Ogółem dział 600 1 276 536 529 536 297 000 0 450 000 0

9 700 70005 Wykup gruntów 120 000 120 000 Urząd Gminy

10 700 70005
Wykup gruntów w msc. Chełmce ul. Spokojna 
od ul. Spacerowej do parkingu przy cmentarzu 
grzebalnym

5 800 5 800 Urząd Gminy

11 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości 
dotyczących dróg gminnyh 35 000 35 000 Urząd Gminy

Ogółem dział 700 160 800 160 800 0 0 0 0

12 750 75023 Wykonanie klimatyzacji w budynku UG 
w Strawczynie 40 000 40 000 Urząd Gminy

Ogółem dział 750 40 000 40 000 0 0 0 0

13 754 75412

"Wsparcie systemu ratowniczo gaśniczego OSP 
Strawczynek poprzez zakup niezbędnego 
wyposażenia" w ramach konkursu "Odnowa 
wsi Świętokrzyskiej na 2017 r."

12 904 3 828 9 076 Urząd Gminy

Ogółem dział 754 12 904 3 828 0 0 9 076 0

14 801 80101 Częściowa budowa ogrodzenia przy Szkole 
Podstawowej w Korczynie 28 813 28 813 Urząd Gminy

15 801 80101
Częściowa wymiana ogrodzenia boiska 
szkolnego przy Szkole Podstawowej 
w Niedźwiedziu

7 827 7 827 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2505



Ogółem dział 801 36 640 36 640 0 0 0 0 0

16 855 85505

Zakup wyposażenia przy budowie "Budynku 
przedszkola wraz ze żłobkien w msc. 
Strawczyn" w ramach programu rządowego 
"MALUCH plus" 2017

20 000 20 000 Urząd Gminy

Ogółem dział 855 20 000 0 0 0 0 20 000 0

17 900 90015 Projekt oświetlenia w msc. Chełmce ul. 
Brzozowa 3 000 3 000 Urząd Gminy

18 900 90015 Częściowa budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Oblęgór ul. Widoma 20 028 20 028 Urząd Gminy

19 900 90015
Przygotowanie dokumentacji budowy 
oświetlenia ulicznego na ulicy Łąkowej w msc. 
Oblęgór

1 400 1 400 Urząd Gminy

20 900 90015

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę oświetlenia w msc. Niedźwiedź, Ruda 
Strawczyńska, Promnik ul. Kościelna, 
Oblęgorek ul. Górska i ul. Widok, Strawczynek 
ul. Zacisze, Kuźniaki, Chełmce ul. 
Świętokrzyska i ul. Jarzębinowa, Korczyn-
Rożniska

28 642 28 642 Urząd Gminy

21 900 90015
Budowa oświetlenia w msc. Oblegorek ul. 
Duża, Mała, Wspólna i Spóldzielcza oraz 
w msc Promnik ul. Kielcecka ( od Madejówki)

80 002 80 002 Urząd Gminy

22 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Ruda 
Strawczyńska (Śliwiny - Gajówka) 21 817 21 817 Urząd Gminy

Ogółem dział 900 154 889 154 889 0 0 0 0

23 921 92109 Zakup bramy wjazdowej na plac przy świetlicy 
wiejskiej w msc. Strawczynek 3 200 3 200 Urząd Gminy

24 921 92109
"Zakup wyposażenia kuchennego do świetlicy 
wiejskiej w Promniku" w ramach konkursu 
"Odnowa wsi Świętokrzyskiej na 2017 r."

10 500 1 424 9 076 Urząd Gminy

Ogółem dział 921 13 700 4 624 0 0 0 9 076 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2505



25 926 92601
Opracowanie projektu dotyczącego budowy 
boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Niedźwiedziu

9 000 9 000 Urząd Gminy

Ogółem dział 926 9 000 9 000 0 0 0 0

Ogółem 1 724 469 939 317 297 000 0 0 488 152 0 x

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2505



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/233/2017

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

w  
złotych

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dzi
ał

Rozdz
iał

Dochod
y 
ogółem

§ Wydatki 
ogółem Wydat

ki 
bieżące

wynagrodz
enia 

i skadki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 
z realiza

cją 
statutow

ych 
zadań

Dotacj
e na 
zadani
a 
bieżąc
e

Świadczeni
a na rzecz 
osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 
finansowan
e 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

Wydatk
i na 
obsługę 
długu 
(odsetki
)

Wydatki 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaran
cji

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków 
o których 

mowa 
w art.. 

5 ust. 1 p
kt 2 i 3

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział
ów

wniesienie 
wkadów 
do spółek 
prawa 
handlowe
go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2505



II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

450 000 1 800 290,82 20 000 0 0 20 000 0 0 0 0 1 780 290,82 1 780 290,82

3.1. Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy miejsc 
postojowych przy 
ZPO w Strawczynie 
w ciągu drogi 
wojewódzkiej 
Nr 748

600 60013 9 963 9 963 9 963

3.2. Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę chodników 
przy drodze 
wojewódzkiej 
Nr 748 w msc. Ruda 
Strawczyńska 
i Strawczyn, 
Strawczynek, 
Chełmce, Bugaj

600 60013 96 604,20 96 604,20 96 604,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2505



3.3. Budowa 
chodników w ciągu 
drogi wojewódzkiej 
Nr 748 w msc.Ruda 
Strawczyńska-
Strawczyn, 
w msc.Strawczynek, 
w msc. Bugaj, 
w msc. Chełmce 
pomiędzy ul. 
Turystyczną a ul. 
Kościelną

600 60013 0 474 653,62 474 653,62 474 653,62

3.4. Wykonanie 
projektu na budowę 
chodnika przy 
drodze powiatowej 
Nr 0488T w msc. 
Oblęgór ul. Widoma 
oraz ul. Pogodna

600 60014 38 000 38 000 38 000

3.5. Budowa 
chodników przy 
drogach 
powiatowych 
Nr 0450T w msc. 
Kuźniaki , 
Nr 0487T w msc. 
Oblęgorek ul. 
Gimnazjalna 
i Nr 0286T 
w msc.Bugaj ul. 
Słoneczna

600 60014 450 000 900 000 900 000 900 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2505



3.6. Przebudowa 
drogi powiatowej 
Nr 0492T w msc. 
Strawczyn, ul. 
Ogrodowa 
i Promnik ul. 
Kościelna oraz 
drogi powiatowej 
Nr 0488T w msc. 
Strawczynek ul. 
Nowowiejska 
i Promnik ul. Wolna

600 60014 150 000 150 000 150 000

3. 7. Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej na 
"Budowę chodnika 
w ciagu drogi 
powiatowej 
Nr 0493T w msc. 
Akwizgran, w ciągu 
drogi powiatowej 
Nr 0485T w msc. 
Korczyn, w ciągu 
drogi powiatowej 
Nr 0492T w msc. 
Strawczyn ul. 
Spacerowa wraz 
z przebudową 
skrzyżowania 
z drogą Nr 0487T"

600 60014 30 000 30 000 30 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2505



3.8. Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej na 
"Przebudowę drogi 
powiatowej  
Nr 0286T w msc. 
Chełmce ul. Nad 
Rzeką, drogi 
powiatowej 
Nr 0450T w msc. 
Ruda 
Strawczyńska"

600 60014 20 000 20 000 20 000

3.9.  Wykonanie 
projektu na budowę 
chodnika przy 
drodze powiatowej 
Nr 0487T w msc. 
Oblęgorek ul. 
Gimnazjalna oraz 
przy drodze 
powiatowej 
Nr 0286T    w msc. 
Bugaj ul. Słoneczna

600 60014 11 070 11 070 11 070

3.10. Przebudowa 
ul. Słonecznej 
w msc. Micigózd, 
gm. Piekoszów

600 60016 50 000 50 000 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2505



3.11. Realizacja 
zadań bieżących 
związanych 
z usuwaniem 
skutków nawałnic 
w gminie Chojnice

852 85278 20 000 20 000 20 000

Ogółem 450 000 1 800 290,82 20 000 0 0 20 000 0 0 0 0 1 780 290,82 1 780 290,82

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2505



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/233/2017

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka 
otrzymująca dotację

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 010 01010

Budowa krótkich odcinków sieci 
wodociągowo-kanalizacyjnej w msc. 
Chelmce, Promnik, Strawczyn, Oblęgór, 
Oblęgorek, Strawczynek

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie

107 009

2 010 01010
Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. 
Ruda Strawczyńska, Chełmce, Promnik, 
Kuźniaki, Strawczynek, Oblęgorek

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie

70 000

3 400 40002 Zakup koparko-ładowarki
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Strawczynie

89 000

4 600 60013

Budowa chodników w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 748 w msc.Ruda 
Strawczyńska-Strawczyn, w msc. 
Strawczynek, w msc. Bugaj, w msc. 
Chełmce pomiędzy ul. Turystyczną a ul. 
Kościelną

Województwo 
Świętokrzyskie 474 653,62

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0492T 
w msc. Strawczyn, ul. Ogrodowa 
i Promnik ul. Kościelna oraz drogi 
powiatowej Nr 0488T w msc. Strawczynek 
ul. Nowowiejska i Promnik ul. Wolna

Powiat Kielecki 150 000

6 600 60016 Przebudowa ul. Słonecznej w msc. 
Micigózd, gm. Piekoszów Gmina Piekoszów 50 000

7 851 85121
Realizacja profilaktycznego programu 
szczepień ochronnych przeciw grypie 
i meningokokom 

Samorządowy Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
w Strawczynie

30 000

8 921 92109 Zakup kompletu bramek na  Centrum 
Sportowo Rekreacyjne w Promniku

Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu 
w Strawczynie

7 000

9 921 92109 Zakup sprzętu muzycznego dla orkiestry
Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu 
w Strawczynie

30 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Promnik przystosowanego do 
ratownictwa techniczno-chemicznego

OSP Promnik 140 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2505



2 852 85295
Wspieranie bezpłatnymi artykułami 
żywnościowymi rodzin potrzebujących 
z terenu Gminy Strawczyn

Wyłoniona w drodze 
konkursu 5 000

3 900 90019
Wymiana źródeł ciepła w celu 
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na 
terenie gminy Strawczyn

Mieszkańcy Gminy 
Strawczyn 138 000

4 921 92105
Wspieranie działalności stowarzyszeń 
podejmujących działania na terenie Gminy 
Strawczyn

Wyłoniona w drodze 
konkursu 2 172

Ogółem 1 292 834,62

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2505


		2017-08-24T12:11:08+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




